別記様式第１号（第７条関係）

空き家バンクリフォーム等補助金交付申請書

年  月  日

真岡市長  様

申請者住所

氏名            ㊞

電話番号

年度において、標記補助金の交付をされるよう、真岡市空き家

バンクリフォーム等補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり

関係書類を添えて申請します。また、この補助金に係る審査のため、市

税納付状況について、真岡市が調査確認することに同意します。

記

１申請補助金

□  リフォーム工事

□  家財道具処分

□  引越

２空き家バンク物件登録番号     第     号

３添付書類

(1) リフォーム工事

ア  工事に係る費用の明細書及び見積書の写し

イ  工事を行う住宅の外観及び施工予定箇所の写真

ウ  売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し又は売買若しくは

賃貸借の同意が得られたことを証する書類

エ  工事に係る所有者の同意が得られたことを証する書類

（入居者及び入居予定者に限る。）

オ  その他市長が必要と認める書類

(2) 家財道具処分

ア  撤去及び処分に係る費用の明細書及び見積書の写し

イ  撤去及び処分を要する居住部分の室内の写真

ウ  売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し又は売買若しくは

賃貸借の同意の得られたことを証する書類

(入居者及び入居予定者に限る。 )

エ  撤去及び処分に係る所有者の同意が得られたことを証する書類

(入居者及び入居予定者に限る。 )

オ  その他市長が必要と認める書類

(3) 引越

ア  引越に係る費用の見積書の写し

イ  その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第７条関係）

誓約書兼同意書

  年  月  日

真岡市長  様

申請者住所

氏名            ㊞

電話番号

私は、真岡市空き家バンクリフォーム等補助金によりリフォームを

行う空き家に、補助金の交付を受けた日から１０年以上定住すること

を誓約します。

なお、住所の異動について、その日から起算して１０年間、私に連

絡なく、調査することに同意します。

また、その日から１０年を経過する前に、当該補助対象空き家を取

り壊し、売却し、又は転居をし、真岡市長から補助金の返還を求めら

れたときは、その補助金の返還を行います。